

## Katto- ja julkisivujen peltityöt

### KUVAUS

Koulutus on tarkoitettu työttömille ja työttömyysuhan alaisille henkilöille, jotka haluavat työskennellä Rakennuspeltiseppän ammatissa. Rakennuspeltiseppänä työtehtäväsi sisältävät rakennusten kattojen ja julkisivujen peltitöitä. Rakennuspeltiseppä on perinteinen kädentaitoja edellyttävä talonrakennuksen ammatti. Opinnoissa keskitytään työturvallisuuteen, rakennuspeltitöihin sekä peltiseppän tehtävissä käytettäviin laitteisiin, työmenetelmiin, materiaaleihin ja rakennustyömaalla tarvittaviin taitoihin. Koulutuksen aikana tehdään alan yrityksen kanssa Koulutussopimus, jonka avulla opiskelija pääsee harjoittelemaan myös alan työpaikoille.

Rakennuspeltiseppän työ on myös fyysisesti liikunnallista, joten alalla toimiminen edellyttää hyvää terveyttä ja fyysistä kuntoa. Toisaalta työ soveltuu sekä miehille että naisille. Koulutus ei sovellu pölyallergisille eikä tuki- ja liikuntaelinsairauksista kärsiville.

### LISÄTIEDOT

Koulutukseen pääsulle ei ole ammattitaitovaatimuksia. Koulutuksen aikana opiskelijalle tehdään henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Opiskelijan on mahdollisuus suorittaa Talotekniikan perustutkinnon, Eristyksen ja rakennuspeltiasennuksen osaamisalan tutkinnon osia. Perustutkinto muodostuu useasta tutkinnon osasta. (Näyttötutkinnon osien suorittamista voi jatkaa tämän koulutuksen päätyttyä työn ohessa).

### KOULUTUKSEN SISÄLTÖ:

#### OHJAAVA OSA

Jaksolla tutustutaan koulutuksen sisältöön sekä koulutusalaan ja laaditaan yhdessä opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Henkilökohtainen opinto-ohjaus määrittyy opiskelijan henkilökohtaisten tarpeiden mukaan.

#### TUTKINNON PERUSTEIDEN MUKAISET OPINTOKOKONAISUUDET

Opiskeltavia aiheita:

- \* Ohutlevytyöissä toimiminen
- \* Huopa-, tiili- ja profiilikattojen peltitöissä toimiminen
- \* Saumakaton peltitöissä toimiminen
- \* Julkisivuverhousten asentaminen
- \* Valinnaiset tutkinnon osat
- \* Työelämän yleisvaatimukset
- \* Koulutussopimus

#### NÄYTTÖTUTKINTO

#### TYÖNHAKUVALMENNUS

Koulutus toteutetaan ajalla alkaen 10. 08. 2018 haku Non-stop.

Lisätietoja koulutuksesta TAO:ssa antaa Sanna-Mari Niinivuo p.041 549 8035, [sanna-mari.niinivuo@taos.fi](mailto:sanna-mari.niinivuo@taos.fi)

#### HAKEUTUMINEN JA VALINTA

Työvoimakoulutukseen haetaan työ- ja elinkeinotoimiston Internet-sivuilla <http://www.te-palvelut.fi> olevalla sähköisellä hakulomakkeella.

Esivalinnan läpäisseet kutsutaan valintahaastatteluihin TE-toimistoon.

Koulutukseen hakeneille suosittelemme valintojen etenemisen seuraamista [www.te-palvelut.fi](http://www.te-palvelut.fi) -sivujen sähköisen asioinnin kautta.

Lisätietoja koulutukseen hakeutumisesta sekä taloudellisista tuista antaa Koulutuslinja p. 0295 020 702.

HUOM! Hakemus kannattaa täyttää huolellisesti, koska hakijoita on yleensä enemmän kuin opiskelupaikkoja.

Paikkakunta	Turku
Kouluttaja	TAO, Turun Ammattiopistosäätö
Koulutus alkaa	10.08.2018 Non-stop
Kesto	24kk
Opiskelupaikkoja	4